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Toimintakertomus vuodelta 2009

Yleistä

Toimintavuodessa oli suuren urheilujuhlan tuntua; jännitettiin, kiritettiin ja lopulta saimme
tuulettaa. Metalliliitto päätyi luopumaan yhteishankkeesta matkan varrella, mutta se ei lannistanut
muita. Liiton ylimääräisessä liittokokouksessa Riihimäellä 27.11.2009 tehtiin yksimielinen päätös
liittofuusiosta Kemian liiton kanssa 1.1.2010 alkaen. Päätöksen syntyä oli todistamassa
puheenjohtaja Hannu Korhonen.

Yhteistaivalta varjostivat muutamat seikat, joita hallituskin pui kokouksissaan pitkin vuotta.
Esimerkkinä mainittakoon että yhdistysten jäsenmäärät laskevat koko ajan – niin
kokonaisjäsenmäärä kuin maksavatkin jäsenet – ja sen myötä kun maksavat jäsenet vähenevät
myöskin yhdistysten tulot pienenevät. Tämä saattaa aiheuttaa yhdistyksille jatkossa pähkinän
purentaa, kun on punnittava miten tulot ja menot saadaan balanssiin.

Lama jatkui, tehtaita suljettiin lisää ja pienteollisuutta ajettiin yhä ahtaammalle. Asiantuntijat
kuitenkin väläyttelivät jo toiveita, että pahin aallonpohja olisi saavutettu.

Loppuvuodesta yksi aikakausi PKY:n toiminnassa oli tullut tiensä päähän; hallituksessa ja sihteerin
tehtävissä kolmenkymmenen vuoden ajan tehtäviä hoitanut Jouko Valo ilmoitti lopettavansa
kyseiset tehtävät.

Tätä kirjoittaessa TEAM-liitto on lähtenyt käyntiin pienin, mutta varmoin askelin. Yhteistyötä
puolin ja toisin on viritelty. Nyt kun kevätkin lähestyy löytyy varmasti asiolle yhteinen sävel. 

Syyskokous
Porin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen syyskokous pidettiin 13.12.2009 kello 12.00 yhdistyksen
toimistolla, Isolinnankatu 24, Herttuantori 3. kerros.

Paikalla oli kaksitoista (12) yhdistyksen jäsentä.

Syyskokous valitsi edustajat eri tehtäviin toimikaudelle 2009.

Syyskokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi yksimielisesti Hannu Korhosen.

Yhdistyksen hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt:
Varsinaiset jäsenet:
Tiina Hallman, Riitta Lampela, Riitta Matomäki, Taina Viljanen, Tea Viljanen ja Ari Vuorisalo.
Varajäsenet: 
Pia Arola ja Ritva Virtaniemi.
Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin:
Tilinota/Arja Niinisalo ja Tuula Koivula.
Varatilintarkastajaksi valittiin:
Pentti Juvela.



PsP:n edustajistoon valittiin vuodelle 2010  seuraavat henkilöt:
Juhani Salminen, Ari Vuorisalo ja Arto Träskelin. Varajäseniä ei valittu.

TSL:n edustajistoon valittiin varsinaisiksi edustajiksi:
Riitta Matomäki, Taina Viljanen ja Tea Viljanen.

Kiinteistö Oy Herttuantorin kokouksiin valittiin Arto Träskelin.

Osakeyhtiö Kehityksen kokouksiin valittiin:
Ari Vuorisalo, varalle Riitta Matomäki.

Kesäpaikka Kirjarannan huvilajaostoon valittiin:
Riitta Lampela, Maija Valkama, Raimo Mäkinen ja Arto Träskelin.

Tiedotusjaostoon valittiin:
Riitta Matomäki, Riitta Lampela ja Tiina Hallman.

Yhdistyksen hallitus
Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuonna kymmenen (10) kertaa, joista yksi kokous oli
hallituksen työvaliokunnan kokous.

Hallitus suoritti keskuudestaan seuraavat valinnat:
Valitaan varapuheenjohtaja, valittiin Riitta Lampela
Valitaan sihteeri, valittiin Jouko Valo
Valitaan varasihteeri, valittiin Riitta Matomäki
Valitaan taloudenhoitaja, valittiin Arto Träskelin
Valitaan liiton asiamies, valittiin Arto Träskelin
Valitaan Kirjatyön kirjeenvaihtaja, valittiin Jouko Valo

Hallituksen puheenjohtajana toimii Hannu Korhonen

Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet hallituksen kokouksiin seuraavasti:
Hannu Korhonen 10, Arto Träskelin 10, Jouko Valo 10, Riitta Matomäki 10, Riitta Lampela 10, 
Tiina Hallman 10, Taina Viljanen 8, Ari Vuorisalo 6, Tapio Holopainen 2, Tea Viljanen 9
ja Pia Arola 3 kertaa.

Kerhotoiminta
Yhdistyksen sisällä toimii kaksi kerhoa.

Veteraanikerho, puheenjohtajana    Kalle Kinnunen
                          sihteerinä               Juhani Salminen
                          taloudenhoitajana  Leo Lammi

Porin Sanomalehtityöntekijäin kerho
                         puheenjohtajana     Taina Viljanen
                         sihteerinä                Tiina Hallman
                         taloudenhoitajana   Riitta Matomäki



Kurssi- ja muu vapaa-ajan toiminta
Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet eri kursseille, seminaareihin, neuvottelupäiville ja muuhun
vapaa-ajan toimintaan seuraavasti:

Viestintäalan ammattiliiton Liittokokous pidettiin Tampereella, yhdistystä edustivat Hannu
Korhonen, Riitta Lampela ja Taina Viljanen. Liitolle valittiin uusi puheenjohtaja, valituksi tuli
Heikki Helkavuori, varapuheenjohtajaksi valittiin Irene Hämäläinen. Liittokokous teki yksimielisen
päätöksen liittymisestä TEAM suurliittoon. Hannu Korhonen valittiin liiton valtuustoon vuoden
2010 loppuun.

Ylimääräinen Liittokokous pidettiin 13.11.2009 Hotelli Airport/HKI. Yhdistystä edustavat samat
jotka keväällä olivat edustajina varsinaisessa Liittokokouksessa, eli Hannu Korhonen, Riitta
Lampela ja Taina Viljanen.

Puheenjohtaja Hannu Korhonen on osallistunut Viestintäalan ammattiliiton valtuuston kokouksiin.

Perinteinen Wappubrunssi pidettiin entiseen tapaan toukokuun ensimmäisenä päivänä.

PKY- tiedottaa lehtinen ilmestyi jälleen kerran, keväällä, ennen Wappua.

4.2.2009 PKY:n järjestämä teatteri-ilta Porin Teatterin pienellä näyttämöllä täytti odotukset,
yhdistyksen jäseniä ystävineen oli kaikkiaan 39 henkeä. Esitettävä kappale oli ”Viimeinen sikari”.

6.6.2009 pidettiin perinteinen Länsirannikon tapahtuma. Raumalaiset olivat tällä kertaa isäntinä.
Pienen etsiskelyn jälkeen hyppäsimme Suvitien merijakamolta m/s Empaatin kyytiin. Empaatti
kuljetti meitä Rauman saaristossa. Kävimme mm. Kylmäpihlajassa ja Kuuskajaskarissa sekä
näimme Olkiluodon massiiviset laitokset. Auringon helliessä tutkiskelimme luonnon kiviä ja
muinaista tykkiä. Iltaan valmistauduttiin m/s Empaatin katolla yhteislaulua luritellen ja
kylmyydestä täristen. Loppuilta kului Sataman läheisyydessä olevassa saunatilassa hyvää ruokaa
syöden ja elävää musiikkia kuunnellen.

24.6.2009 Jouko Valo vei yhdistyksen kesäpaikalle, Kirjarantaan Läns-Suame ”Muinase”- kerho. 

Perinteinen kesätapahtuma pidettiin elokuun alkupuolella Kirjarannassa Lyttylässä.

8.8.2009 Hämeenlinnan yhdistyksen hallitus kävi vierailulla Porissa. Vieraat otettiin vastaan
yhdistyksen toimistolla. Tutustuimme Alvar Aallon suunnittelemaan Villa Maireaan, lounastimme
Pub Karhunpanimossa ja loppuilta sujuikin kevyissä merkeissä Kirjarannassa Lyttylässä.

26.9.2009 oli FinnGraf messut, johon osallistui 22 yhdistyksen jäsentä. Messut olivat tällä kertaa
hieman pienimuotoisemmat, näytteilleasettajia oli vähemmän kuin aikaisempina vuosina, eikä
yhtään painokonetta ollut käynnissä, ei ollut tuttua painovärin tuoksua.

24.–25.10.2009 Porin Sanomalehdentyöntekijäin kerho järjesti hotellimatkan Tallinnaan. Yhdistys
tuki jäseniään 20 €/hlö. Mukaan lähti noin 30 henkilöä. Reissu oli virkistävä ja mieleenpainuva
matkoineen, hotelleineen ja suolasaunoineen.

1.11.2009 Pidettiin Porissa TEAM –infokiertueen tilaisuus koskien tulevaa liittofuusiota
Viestintäalan ammattiliiton ja Kemianliiton kesken. Tilaisuudessa oli paikalla noin 80 henkeä



molempien liittojen edustajina. Viestintäalan ammattiliittoa edustivat Liittosihteeri Irene
Hämäläinen ja Kirjatyön päätoimittaja Veli-Pekka Heino.

Viestintäalan ammattiliitto on myöntänyt liiton vapaajäsenmerkit seuraaville yhdistyksen jäsenille:
Mikkola Hannu, Levo Else, Westerlund Sole, Lähdetkallio Markku ja Lunteri Ari
Vapaajäsenmerkki myönnetään kyseisen henkilön oltua liiton jäsenenä neljäkymmentä (40) vuotta.

Toimistopäivystys: aukioloaika on torstaina kello 12.00-14.00.

Joulukahvit glögin ja pipareiden kera tarjottiin entiseen tapaan.

Tässä toimintavuoden tapahtumat noin lyhykäisyydessään.

Porissa 5.3.2010

Porin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry.
Hallitus

                           


